
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 13 – 6. 6. 2008

270

Na podlagi 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(MUV, št. 1/2007, 33/2007) in 72. čl. Poslovnika občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah (MUV, št. 7/2007) je Občinski svet Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah, na 12. redni seji, dne 29. maja 2008 sprejel 

P R AV I L N I K 
o spremembi Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev 

in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta 
ter članov drugih občinskih organov ter povračilih stroškov 

občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
V 5. čl. Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in na-

gradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter povračilih stroškov Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah (MUV, št. 6/2007) se v prvem stavku prvega odstavka 
doda besedilo »in član nadzornega odbora«. V drugem stavku pr-
vega odstavka se doda besedilo »in članu nadzornega odbora« in 
v prvi alineji prvega odstavka doda »in nadzornega odbora« tako, 
da se 1. odst. 5. čl. odslej pravilno glasi:

Član občinskega sveta in član nadzornega odbora prejema za 
opravljanje funkcije člana nadomestilo v višini 25,00 € neto me-
sečno. Prav tako občinskemu svetniku in članu nadzornega odbo-
ra pripada sejnina za udeležbo na seji v višini:
-	 21,00 € neto za vsako redno in izredno sejo občinskega sveta 

in nadzornega odbora,
-	 21,00 € neto za vsako sejo delovnega telesa občinskega sveta.

2. člen
V ostalem ostane Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev 

in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 
drugih občinskih organov ter povračilih stroškov Občine Sveti 
Jurij v Slovenskih goricah nespremenjen ter kot tak v veljavi.

3. člen
Pravilnik o spremembi Pravilnika o plačah občinskih funk-

cionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter povračilih stroškov Občine 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah se objavi v Medobčinskem ura-
dnem vestniku in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja 
pa se od 01.01.2008.

	 Župan 
Številka: 007-1/2007	 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 29. maj 2008	 Peter Škrlec, s. r.


